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КЛАСЕН РАКОВОДИТЕЛ: ХРИСТИНА СТОЈАНОВСКА
	Реден број
	Име и презиме
	Име на родител

	1
	Антонијо Аксиќ
	Горан

	2
	Бојана Арсовска
	Бобан

	3
	Христијан Арсовски
	Горан

	4
	Ангела Арсоска
	Анте

	5
	Андреј Атанасовски
	Борче

	6
	Јован Велковски
	Игор

	7
	Јован Георгиевски
	Игор

	8
	Ангел Ѓорѓиески
	Глигорче

	9
	Иван Камев
	Благој

	10
	Марко Мијоски
	Тоде

	11
	Ангел Нестор
	Ѓерѓи

	12
	Нина Николиќ
	Новица

	13
	Стефан Петковски
	Дејан 

	14
	Стефан Петрунов
	Слаѓан 

	15
	Марко Ристов
	Игор

	16
	Дора Симеоновска
	Драги

	17
	Матеј Стаменковски
	Сашо

	18
	Марио Стојановски
	Орце

	19
	Леонид Стојановски
	Томче

	20
	Диме Стојчевски
	Гоце

	21
	Димитриј Тасевски
	Костадин

	22
	Богдан Темелковски
	Јовица

	23
	Матеј Трпески
	Гоце

	24
	Никола Тушевски
	Панче

	25
	Никола Цветковиќ
	Слаѓан 




